
Zarzqdzenie nr 0050. I 85.2024

W6jta Gminy Bliiryn

z dnia 3l grudnia 2024 roku

w sprawie sposobu podpisywania decyzji ustalajqcych zobowi4zania podatkowe w
podatku od nieruchomoSci, podatku rolnym i podatku le5nym w tym w formie l4cznego

zobowi4zania pienig2nego dla os6b fizycznych

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym (Dz.U.

2024 po2.1465 zpo2n. zm.) oraz art.2l0 $ la ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja

podatkowa (Dz. U.2023 po2.2383 z poim. zn.), art. 6 ust.7 uslawy z dnia 12 stycznia l99l r.

o podatkach i oplatach lokalnych (D2.U.22023 poz.70 z poin. zm.), art.6a ust.6 ustawy z dnia

l5 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U z 2024 poz.l176 z p,6in. nn.), art.6 ust'3 ustawy

z dnia 30 paZdziemika 2002 r. o podatku lesnym (Dz.U. 2019 poz.888 zp6in. zm.) zatz4dzam

co nastgpuje:

$ l. Zastgpuje sig podpisem mechanicmie odtwarzalnym wlasnorgcmy podpis os6b

upowainionych do podpisywania decyzji ustalaj4cych osobom fizycznym zobowi4zanie

podatkowe w podatku od nieruchomo6ci , podatku rolnym i podatku le6nym, w tym w formie

l4cmego zobowiqzania pienig2nego sporzqdzonych z wykorzystaniem systemu

teleinformatycznego.

$ 2. Ustata sig,2e decyzje bgdq opatrzone podpisem mechanicznie odtwarzalnym w formie

wydruku skanu odbicia piecz4tki imiennej wtaz z nazw1 stanowiska oraz wlasnorgcznym

podpisem osoby upownZnionej do podpisywania zobowi4zan, o kt6rych mowa w art.2l0 $ la
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa.

$ 3. Podpis mechanicznie odtwarzalny stosuje sig na wszystkich decyzjach w sprawie ustalenia

zobowi4zania w podatku od nieruchomosci, podatku rolnym i podatku lesnym, w tym w formie

l4cznego zobowiqzania pienigZnego dorgczanych podatnikom.

$ 4. Wykonanie zarz4dzetia powierzam Skarbnikowi Gminy.

$ 5. Zarzqdzenie wchodzi w 2ycie z dniem podjgcia.
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